
ATTO DD 2880/A1821A/2021 DEL 08/10/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, TRASPORTI E
LOGISTICA

A1821A - Protezione civile

OGGETTO: Accordo Quadro CONSIP “Fornitura di carburante per autotrazione dietro presentazione di
fuel card – fuel card 1”. Ordinativo ai sensi dell’art. 106, comma 1 lett. b) del D.Lgs 50/2016.
Impegno di spesa per complessivi € 12.000,00 o.f.i. sui cap 112150/2021 e 112150/2022 e
prenotazione di € 30.000,00 sul cap 112150/2022.

Premesso che:

il D.Lgs. n. 1 del 02.01.2018 “Codice della Protezione Civile” attribuisce specifiche competenze alle Regioni
e  Province  Autonome,  nell’esercizio  delle  rispettive  potestà  legislative  ed  amministrative,  per
l’organizzazione dei sistemi di protezione nell’ambito dei rispettivi territori;

l’art. 11, comma 1 lett. h), del suddetto Decreto dispone, in particolare, che le Regioni e Prov. Autonome
provvedano alla preparazione, gestione ed attivazione della Colonna Mobile regionale;

Considerato che:

nell’ambito delle attività di gestione dei veicoli di proprietà regionale facenti parte della Colonna Mobile
regionale rientra la dotazione, per ogni veicolo, di una fuel card utilizzabile almeno sull’intero territorio
nazionale;

l’attuale  parco veicoli  di  proprietà  regionale,  in  dotazione alla  Protezione  Civile,  che  necessita  di  carte
carburante, risulta composto di n. 23 veicoli;

è necessario che i suddetti automezzi di proprietà regionale, in dotazione alla Protezione Civile, continuino
ad  essere  equipaggiati  di  proprie  carte  carburante,  che  consentano  il  rifornimento  nei  distributori  di
carburante disponibili sull’intera rete stradale nazionale;

con Determinazione A18/553 del 09/3/2020, per le motivazioni in essa contenute, si è proceduto ad aderire
all’Accordo Quadro CONSIP per la “Fornitura di carburante per autotrazione dietro presentazione di fuel

Pag 1 di 11



card – fuel card 1” (CIG quadro 7528383A2D e SMARTCIG Z572BE911B), e il 26/3/2020 ad emettere
ordinativo  di  fornitura  per  il  quantitativo  presunto  di  24.000  litri,  alla  ditta  aggiudicataria  KUWAIT
PETROLEUM ITALIA s.p.a. corrente in viale dell’Oceano Indiano, 13 – ROMA – CF/PI 00891951006;

la fornitura di 24.000 litri è ormai in esaurimento;

l’Accordo Quadro “Fornitura di carburante per autotrazione dietro presentazione di fuel card – fuel card 1”
(CIG quadro 7528383A2D)  è  scaduto  il  27/07/2020,  mentre  l’ordinativo  di  fornitura  emesso da  questo
settore (ordinativo diretto di acquisto 5440630 SMARTCIG Z572BE911B) ha durata di 36 mesi;

l’Accordo Quadro in parola all’art.  6 comma 16 prevede che  “le Amministrazioni possono, nei limiti  di
quanto  previsto  all’art.  106,  comma  7,  del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  chiedere  al  Fornitore  prestazioni
supplementari  rispetto  al  Contratto  di  Fornitura,  che  si  rendano  necessarie,  ove  un  cambiamento  del
contraente produca entrambi gli effetti di cui all’art. 106, comma 1, lettera b), D. Lgs. n. 50/2016”;

una privazione, ancorché momentanea, delle fuel card in dotazione al parco veicoli del Settore, nonché della
colonna mobile di Protezione Civile, causerebbe notevoli disguidi e rallentamenti nell’attività ordinaria e
soprattutto durante le emergenze;

dato atto che:

la fornitura di carburante deve essere coperta con fondi di cui al cap. 112150, il cui Centro di Responsabilità
è il Settore Coordinamento e Gestione Servizi Generali Operativi, che ha provveduto ad autorizzare il Settore
scrivente con comunicazione del 19/02/2020 ad impegnare fino a 35.000,00/anno sui cap 112150/2021 e
112150/2022;

ritenuto di

procedere,  in  attesa  dell’attivazione  dell’Accordo  Quadro  CONSIP per  la  “Fornitura  di  carburante  per
autotrazione dietro presentazione di fuel card 2” – che potrà avvenire presumibilmente nel primo trimestre
2022, all’integrazione dell’ordinativo diretto di acquisto n. 5440630 per ulteriori presunti 7.500 litri, ex art.
106, comma 1, lettera b), D. Lgs. n. 50/2016;

approvare lo schema dell’ordinativo diretto di acquisto n. 5440630/A compiegato al presente atto a farne
parte integrante e sostanziale;

comunicare ad ANAC tale modifica entro i termini di cui all’art. 106, comma 8, del D.Lgs 50/2016;

dare copertura finanziaria - per le motivazioni sopra esposte – per la somma complessiva presunta di  €
12.000,00, facendo fronte con la disponibilità finanziaria di cui ai movimenti contabili delegati predisposti
dai referenti della Direzione della Giunta Regionale sui cap 112150 del Bilancio finanziario gestionale 2021-
2023, così come segue:

• Impegno di € 7.000,00 a valere sul cap 112150 annualità 2021 (SMARTCIG Z572BE911B) a favore della
KUWAIT PETROLEUM ITALIA s.p.a.  corrente  in  viale  dell’Oceano Indiano,  13  –  ROMA – CF/PI
00891951006 (Cod. benef. 107700);

• Impegno di € 5.000,00 a valere sul cap 112150 annualità 2022 (SMARTCIG Z572BE911B) a favore della
KUWAIT PETROLEUM ITALIA s.p.a.  corrente  in  viale  dell’Oceano Indiano,  13  –  ROMA – CF/PI
00891951006 (Cod. benef. 107700);

le transazioni  elementari  degli  impegni di  cui  sopra sono rappresentati  nell’allegato appendice A elenco

Pag 2 di 11



registrazioni  contabili  parti  integranti  e  sostanziali  del  presente  provvedimento.  Tale  impegni  non  sono
finanziati da risorse vincolate in entrata;

prenotare la somma complessiva presunta di € 30.000,00, facendo fronte con la disponibilità finanziaria di
cui ai movimenti contabili delegati predisposti dai referenti della Direzione della Giunta Regionale sui cap
112150 del Bilancio finanziario gestionale 2021-2023, annualità 2022;

dato  atto  che  sussiste  la  necessaria  disponibilità  finanziaria  sui  capitoli  112150 delle  uscite  di  bilancio
relative agli esercizi finanziari 2021-2022, nonché la disponibilità di cassa ai sensi della DGR 36-8717 del
05/4/2019;

attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse;

attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente  provvedimento  ai  sensi  della  DGR  n.  1-4046  del
17/10/2016, come modificata dalla DGR 1-3361 del 14 giugno 2021;

quanto sopra premesso e considerato,

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• D.Lgs.  n.  165/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

• L.R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la
dirigenza e il personale" e s.m.i.;

• L.  136/2010  "Piano  straordinario  contro  le  mafie,  nonché  delega  al  Governo  in  materia  di
normativa antimafia"

• D.Lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi
di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della
legge 5 maggio 2009, n. 42" e s.m.i.";

• D.Lgs. n. 33/2013, "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i.;

• D.Lgs  n.  50/2016  "Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE  e  2014/24/UE  e  2014/25/UE
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto
degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per
il  riordino  della  disciplina  vigente  in  materia  di  contratti  pubblici  relativi  a  lavori,  servizi  e
forniture";

• D.Lgs 56/2017 "Disposizioni integrative e correttive al D. lgs. 18 aprile 2016, n.50";

• Legge 58/2019 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 30 aprile 2019, n. 34,
recante misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione di specifiche situazioni di crisi";

• Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di previsione finanziario 2021-2023";

• D.G.R. n. 1-3082 del 16 aprile 2021 recante "Piano triennale di prevenzione della corruzione della
Regione Piemonte per il triennio 2021 - 2023";

• D.G.R. n. 1-3115 del 19 aprile 2021 " Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di previsione
finanziario  2021-2023".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  e  del

Pag 3 di 11



Bilancio  Finanziario  Gestionale  2021-2023.  Disposizioni  di  natura  autorizzatoria  ai  sensi
dell'articolo 10, comma 2 del D. Lgs. 118/2011 s.m.i.";

• Legge regionale 29 luglio 2021, n. 21 "Assestamento del Bilancio di previsione finanziario 2021-
2023 e disposizioni finanziarie";

DETERMINA

1. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) è il Dirigente del Settore Protezione
Civile, Arch. Francescantonio De Giglio;

2. di dare atto che l’ Accordo Quadro per la “fornitura di carburante per autotrazione dietro presentazione di
fuel  card -  Fuel  Card 1”,  alla  quale  lo  scrivente  settore  ha aderito  (ordinativo diretto  di  acquisto n.
5440630 - SMARTCIG Z572BE911B) sarà attivo, presumibilmente, fino al primo trimestre 2022;

3. di integrare l’ordinativo diretto di acquisto n. 5440630 con ulteriori presunti 7.500 litri, ai sensi dell’art.
106, comma 1, lettera b), D. Lgs. n. 50/2016;

4. di approvare lo schema dell’ordinativo diretto di acquisto n. 5440630/A, allegato al presente atto a farne
parte integrante e sostanziale;

5. di comunicare ad ANAC la modifica di cui al punto 3), ex art. 106, comma 8, del D.Lgs 50/2016;

6. di impegnare per le motivazioni di fatto e di diritto indicate in premessa, la somma complessiva presunta
di  €  12.000,00  facendo fronte  con la  disponibilità  finanziaria  di  cui  ai  movimenti  contabili  delegati
predisposti dai referenti della Direzione della Giunta Regionale sui cap 112150 del Bilancio finanziario
gestionale 2021-2023, così come segue:

• Impegno di € 7.000,00 a valere sul cap 112150 annualità 2021 (SMARTCIG Z572BE911B) a favore della
KUWAIT PETROLEUM ITALIA s.p.a.  corrente  in  viale  dell’Oceano Indiano,  13  –  ROMA – CF/PI
00891951006 (Cod. benef. 107700);

• Impegno di € 5.000,00 a valere sul cap 112150 annualità 2022 (SMARTCIG Z572BE911B) a favore della
KUWAIT PETROLEUM ITALIA s.p.a.  corrente  in  viale  dell’Oceano Indiano,  13  –  ROMA – CF/PI
00891951006 (Cod. benef. 107700);

le transazioni elementari degli impegni di cui sopra sono rappresentati negli allegati “appendice A elenco
registrazioni  contabili”  parti  integranti  e  sostanziali  del  presente  provvedimento.  Tali  impegni  non sono
finanziato da risorse vincolate in entrata;

7. prenotare la somma complessiva presunta di € 30.000,00, facendo fronte con la disponibilità finanziaria
di cui ai movimenti contabili delegati predisposti dai referenti della Direzione della Giunta Regionale sul
cap. 112150 del Bilancio finanziario gestionale 2021-2023 annualità 2022;

la  transazione  elementare  della  prenotazione  di  impegno  di  cui  sopra  è  rappresentata  negli  allegati
“appendice A elenco registrazioni contabili” parti integranti e sostanziali del presente provvedimento. Tali
impegni non sono finanziati da risorse vincolate in entrata;

8. di precisare che sui predetti capitoli 112150 risulta alla data del presente provvedimento una sufficiente
iscrizione contabile di cassa;

Pag 4 di 11



9. di disporre il pagamento, nei termini previsti dal D.lgs. 231/2002, su presentazione di fattura debitamente
controllata e vistata ai sensi del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. in ordine alla regolarità e rispondenza formale e
fiscale;

10.di disporre la pubblicazione della presente determinazione ai sensi dell’art. 29 d.lgs. 50/2016 e s.m.i.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010, nonché nel sito istituzionale: www.regione.piemonte.it,
nella Sezione ‘Amministrazione trasparente’, ai sensi degli artt. 23 e 37 del D.Lgs 33/2013 e s.m.i.

Dati di amministrazione trasparente: KUWAIT PETROLEUM ITALIA s.p.a. – CF/PI 00891951006 
Importo presunto: € 12.000,00 oneri fiscali e accise incluse
Dirigente  responsabile  (Responsabile  Unico  del  Procedimento):  Francescantonio  DE  GIGLIO Modalità
Individuazione Beneficiario: art. 106, comma 1, lettera b), D. Lgs. n. 50/2016

Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al  Tribunale Amministrativo regionale entro 30
giorni dalla conoscenza dell’atto, secondo quanto previsto all'art. 120 del Decreto legislativo n. 104 del 2
luglio 2010 (Codice del Processo Amministrativo). 

Il Funzionario estensore
Daniele CAFFARENGO

IL DIRIGENTE (A1821A - Protezione civile)
Firmato digitalmente da Francescantonio De Giglio

Pag 5 di 11



Pagina  1 di 3

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine 5440630

Descrizione Ordine FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE
DIETRO PRESENTAZIONE DI FUEL CARD PER 
MEZZI DEL SETTORE PROTEZIONE CIVILE

Strumento d'acquisto Accordi Quadro

CIG Z572BE911B

CUP non inserito

Bando Fuel Card 1

Categoria(Lotto) Carburante per autotrazione mediante fuel card

Data Creazione Ordine 26/03/2020

Validità Documento d'Ordine (gg solari) nessuna scadenza / nessun limite

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente nessuna scadenza / nessun limite

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente REGIONE PIEMONTE

Codice Fiscale Ente 80087670016

Nome Ufficio PROTEZIONE CIVILE

Indirizzo Ufficio CORSO MARCHE 79, 10100 - TORINO (TO)

Telefono / FAX ufficio 0114324254/0116687758

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

V3QQD9

Punto Ordinante FRANCESCANTONIO DEGIGLIO / 
CF: DGGFNC59E29I536S

Email Punto Ordinante franco.degiglio@regione.piemonte.it
Partita IVA Intestatario Fattura 02843860012

Ordine istruito da DANIELA MARTINENGO

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.

Partita IVA Impresa 00891951006

Codice Fiscale Impresa 00435970587

Indirizzo Sede Legale VIALE DELL'OCEANO INDIANO, 13 - 00144 -
ROMA(RM)

Telefono / Fax 800010808/0652071327

PEC Registro Imprese KUPITSEDE@PEC.Q8.IT

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

00435970587

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

RM

INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza 003421041

INPS: Matricola aziendale 7000760147

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

65409090/17 65227966/19

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti 
imposte e tasse:

Non inserito

CCNL applicato / Settore ENERGIA E PETROLIO / PETROLIFERO

Pag 6 di 11



3diPagina  2

Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Fuel Card

Carburante per autotrazione: Benzina, Gasolio e GPL mediante Fuel Card - Unità di vendita del quantitativo 
presunto: Litro (l) - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo accordo quadro: AQFC1_Q8 - Tipo contratto: 
Acquisto - Prezzo: N.A.

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore

Obbligo alla registrazione sulla 
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Nome e Cognome del Responsabile
del Procedimento Amministrativo

FRANCESCANTONIO DEGIGLIO

Riferimenti del Responsabile del 
Procedimento Amministrativo (telefono,
fax, email)

TEL 0114326000, FAX 011740001, 
protezione.civile@cert.regione.piemonte.it

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Tipo accisa Ordinaria

Motivazione della scelta del fornitore di
AQ Fuel Card

Primo in provincia

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Prezzo 
Complessivo 
(IVA esclusa)

Aliquota
IVA (%)

1 Benzina, Gasolio e
GPL mediante Fuel
Card

N.A. 7500 (Litro (l)) N.A. N.A.

Totale Ordine (IVA esclusa) € N.A.

IVA € N.A.

Totale Ordine (IVA inclusa) € N.A.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna CORSO MARCHE 79 - 10100 - TORINO - (TO)

Indirizzo di Fatturazione CORSO MARCHE 79 - 10100 - TORINO - (TO)

Intestatario Fattura REGIONE PIEMONTE

Codice Fiscale Intestatario Fattura 80087670016

Partita IVA da Fatturare 02843860012

Modalità di Pagamento Bonifico Bancario

NOTE ALL’ORDINE

L'ORDINE E' URGENTE!!
NON SONO RICHIESTE FUEL CARD AGGIUNTIVE.
LA VS DIPENDENTE DOTT.SSA CAPASSO MI HA CHIESTO DI INSERIRE NELLE VS NOTE CHE
DOVETE AGGIORNARE L'ANAGRAFICA CON IL CIG DI QUESTO ORDINE (CIG Z572BE911B).

Pag 7 di 11



3diPagina  3

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Allegato 1.ELENCO VEICOLI ELENCO VEICOLI AGG. 2020.ODS - dim. 10.84 Kb

Allegato 2.ALLEGATO ORDINATIVO REGIONE PIEMONTE PROTEZIONE CIVILE AQ FC1 -
ALLEGATO ALL'ORDINATIVO Q8 - ELENCO FUEL CARD BIS.XLSX - dim. 11.49 Kb
Allegato 3.PATTO D'INTEGRITA' PATTO INTEGRITA.PDF - dim. 21.4 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l’ “Accordo Quadro per la fornitura di Carburanti per autotrazione 
mediante Fuel Card - Codice CIG 7528383A2D” attivata dalla Consip S.p.A. ai sensi dell’art. 26 della 
Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i.;- considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite
nel suddetto Accordo Quadro; - considerato che il Contratto di fornitura cui si riferisce il presente
Ordine di fornitura scadrà in data 24 gennaio 2022; DICHIARA - di aderire all’ Accordo Quadro e a tutte
le condizioni normative ed economiche ivi previste; - che la Quantità indicata nel presente Ordine si 
riferisce al Quantitativo Presunto di cui agli artt. 1 e 6 dell’Accordo Quadro; - di aver preso visione delle 
informazioni sul trattamento dei dati personali di cui all’art. 23 dell’ Accordo Quadro sopra citato, e di 
autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Pag 8 di 11



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 2880/A1821A/2021  DEL 08/10/2021

Impegno N°: 2021/11607
Descrizione: ACCORDO QUADRO CONSIP "FORNITURA DI CARBURANTE PER 
AUTOTRAZIONE DIETRO PRESENTAZIONE DI FUEL CARD - FUEL CARD 1". ORDINATIVO AI 
SENSI DELL'ART. 106, COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS 50/2016. IMPEGNO DI SPESA PER € 
7.000,00 O.F.I. SUL CAP 112150/2021.
Importo (€): 7.000,00
Cap.: 112150 / 2021 - SPESE PER ACQUISTO O NOLEGGIO DI MEZZI DI TRASPORTO 
COMPRESO L'UTILIZZO DEI MEZZI PUBBLICI URBANI, LE ASSICURAZIONI, GLI ONERI DI 
CIRCOLAZIONE E L'EVENTUALE NOLEGGIO - CARBURANTI E MATERIALI INFORMATICI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: Z572BE911B
Soggetto: Cod. 107700
PdC finanziario: Cod. U.1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 9 di 11



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 2880/A1821A/2021  DEL 08/10/2021

Impegno N°: 2022/1590
Descrizione: ACCORDO QUADRO CONSIP "FORNITURA DI CARBURANTE PER 
AUTOTRAZIONE DIETRO PRESENTAZIONE DI FUEL CARD - FUEL CARD 1". ORDINATIVO AI 
SENSI DELL'ART. 106, COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS 50/2016. IMPEGNO DI SPESA PER € 
5.000,00 O.F.I. SUL CAP 112150/2022
Importo (€): 5.000,00
Cap.: 112150 / 2022 - SPESE PER ACQUISTO O NOLEGGIO DI MEZZI DI TRASPORTO 
COMPRESO L'UTILIZZO DEI MEZZI PUBBLICI URBANI, LE ASSICURAZIONI, GLI ONERI DI 
CIRCOLAZIONE E L'EVENTUALE NOLEGGIO - CARBURANTI E MATERIALI INFORMATICI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: Z572BE911B
Soggetto: Cod. 107700
PdC finanziario: Cod. U.1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2022

Pag 10 di 11



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 2880/A1821A/2021  DEL 08/10/2021

Prenotazione N°: 2022/1591
Descrizione: ACCORDO QUADRO CONSIP "FORNITURA DI CARBURANTE PER 
AUTOTRAZIONE DIETRO PRESENTAZIONE DI FUEL CARD - FUEL CARD 1". ORDINATIVO AI 
SENSI DELL'ART. 106, COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS 50/2016. PRENOTAZIONE DI € 30.000,00 
SUL CAP 112150/2022
Importo (€): 30.000,00
Cap.: 112150 / 2022 - SPESE PER ACQUISTO O NOLEGGIO DI MEZZI DI TRASPORTO 
COMPRESO L'UTILIZZO DEI MEZZI PUBBLICI URBANI, LE ASSICURAZIONI, GLI ONERI DI 
CIRCOLAZIONE E L'EVENTUALE NOLEGGIO - CARBURANTI E MATERIALI INFORMATICI
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2022

Pag 11 di 11


		2021-10-08T13:45:06+0200
	FRANCESCANTONIO DE GIGLIO


	



